
 

Prof. Matteo Barbari - Direttore 
Via San Bonaventura,  13 – 50145 Firenze 
Telefono +39 055 3288630 e-mail: matteo.barbari@unifi.it   
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 
 
 

Decreto n. 3111   prot. 72370 
 

Pos. III/14.41del 27/05/2015 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI FIRENZE 

Dipartimento di Gestione dei Sistemi Agrari, Alimentari e Forestali 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

 VISTA l’assegnazione (nota n. 37307 del 15 maggio 2014, della Dott.ssa Marigrazia Catania, 

Dirigente Area Ricerca e Relazioni Internazionali), alla prof.ssa Elena Bresci afferente al  

Dipartimento di Gestione dei Sistemi Agrari, Alimentari e Forestali - GESAAF, del 

contributo, da parte dell’Università degli Studi di Firenze, per la promozione delle attività 

internazionali dell’Ateneo – anno 2014 

 VISTA la delibera adottata dal Consiglio di Dipartimento di Gestione dei Sistemi Agrari, 

Alimentari e Forestali - GESAAF il 16/03/2015; 

 Visto il bando di selezione per la formazione di una graduatoria relativa al reclutamento di 

studenti universitari, nell’ambito dell’incentivazione della mobilità studentesca, pubblicato in 

data 23/04/2015; 

 VISTO quanto richiesto dal D.R. 1283/2013 - Contributi per attività internazionali - 

Bando anno 2014 

 

D E C R E T A 

 

 

che la Commissione incaricata di procedere alla selezione dei candidati che hanno presentato 

domanda di partecipazione è così composta: 

 

 

Presidente: 

Prof.ssa Elena Bresci (professore associato) 

Membro: 

Dott. Graziano Ghinassi (ricercatore) 

Membro: 

Dott.ssa Caterina Contini (ricercatore) 

 

 

 

F.to 

Il Direttore 

Prof. Matteo Barbari 

 

mailto:matteo.barbari@unifi.it

